
                                                                                         

 

                                                                                                                                                                           

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      

с. Тегульдет 

02.05.2024                                                                                                                                     № 225 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района  
от 01.02.2024 № 94 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  

в каникулярное время на территории муниципального образования  
«Тегульдетский район» в 2024 году  

 
 

 В целях совершенствования муниципального правового акта   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 1 февраля 

2024 года № 94 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей                                     
в каникулярное время на территории муниципального образования «Тегульдетский 
район» в 2024 году следующие изменения: 

пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Утвердить стоимость расходов на питание в день на одного ребенка в размере 

200 рублей 00 копеек.».  
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                         
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.   

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2024 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В. 
  
 
 
 
 
Глава Тегульдетского района         И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чигрин Юлия Владимировна 
 8(38 246) 2 11 73 
roo@teguldet.gov70.ru 


